PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481, centro -  (043) 3555-1267 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 053/2011 – PMJ
REFERENTE AO CONVITE N. 005/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n.
75.969.881/0001-52
CONTRATADO: ACOSTA QUADRI & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n. 05.568.807/0001-49
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição de equipamentos de informática e demais acessórios
destinados aos departamentos públicos municipais, conforme descrição no anexo I do edital de licitação e da
proposta da contratada.
DO VALOR CONTRATUAL: R$ 2.580,00 (dois mil e quinhentos e oitenta reais), referente ao lote 03 do edital de
licitação.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar a partir da data da assinatura do contrato.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira / PR, 18 de novembro de 2011.
JOÃO RENATO CUSTODIO

PREFEITO MUNICIPAL
Contratante

ACOSTA QUADRI & CIA LTDA
Contratado

		2011-11-25T15:39:42-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949